
Gmina Dąbrowa Białostocka
BIP Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej

Położonej w miejscowości Ostrowie gmina Dąbrowa Białostocka działki oznaczonej nr 147/1 o powierzchni 0,10 ha. Nieruchomość stawowi własność Gminy
Dabrowa Białostocka na podstawie księgi wieczystej BI 1S/00038966/8.
Działka nr 147/1 jest położona w miejscowości Ostrowie w gminie Dąbrowa Białostocka jest zabudowana budynkiem gospodarczym oraz pozostałościami po
budynku gospodarczym. Powyższa działka położona jest na terenie zwartej zabudowy mieszkaniowej wsi i posiada dostęp do utwardzonej powierzchni
bitumicznej drogi powiatowej łączącej się z drogą wojewódzką.
Cena wywoławcza – 15.750,00 zł
Wysokość wadium – 2.000,00 zł
Minimalne postąpienie – 500,00 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 19 maja 2022 roku o godz. 1000 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej przy ul. Solidarności 1 – sala
konferencyjna.
Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego Nr 59 8093 0000 0039 2134 2000 0050 BS Sokółka O/Dąbrowa Białostocka do dnia 18 maja 2022 roku. Za
datę wpłaty wadium uważa się datę zaksięgowania kwoty na rachunku bankowym Urzędu.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest okazanie komisji dowodu tożsamości, dowodu wniesienia wadium oraz właściwych pełnomocnictw osób
reprezentujących te podmioty. Małżonkowie biorą udział w przetargu osobiście lub okazując pełnomocnictwo współmałżonka.
Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra, zalicza się na poczet ceny nabycia. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub
zamknięciu przetargu, jednak nie później, niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania, zamknięcia lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym. W
przypadku uchylenia się osoby wygrywającej przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wadium nie podlega zwrotowi.
Nabywca ponosi koszt należnego podatku VAT, koszt sporządzenia umowy notarialnej oraz koszt za wykonanie operatu szacunkowego.
Organizator przetargu może odwołać ogłoszony przetarg z ważnych powodów, podając informację o odwołaniu przetargu do wiadomości publicznej.
Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej opublikowano w gazecie Nowiny Sokólskie oraz na stronie internetowej
Urzędu www.dabrowa-bial.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej.
Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Dąbrowie Białostockiej ul. Solidarności 1, pokój nr 3 tel. 857121100 wew. 138.
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